
T e r v e z e t
Vázsnok Község Önkormányzata Képviselő-testületének (...) önkormányzati rendelete 

Vázsnok Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról

Vázsnok Község Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
foglalt feladat- és hatáskörében eljárva a következőket rendeli el.

l-§

A Vázsnok Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 28.) önkormányzati 
rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

,,2.§

A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetését 44.979 ezer forint együttes bevétellel 
és kiadással, ezen belül
a) 14.008 ezer forint személyi juttatással,
b) 1.577 ezer forint munkaadót terhelő járulékkal,
c) 15.473 ezer forint dologi kiadással,
d) 2.000 ezer forint ellátottak pénzbeli juttatással,
e) 6.263 ezer forint egyéb működési kiadással,
f) 1.294 ezer forint beruházási kiadással
g) 3.336 ezer forint felújítási kiadással
h) 1.028 ezer forint finanszírozási kiadással 
tervezi.”

2.§

(1) A Vázsnok Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 28.)
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) A Vázsnok Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 28.)
önkormányzati rendelet 3. melléklete a 2. melléklet szerint módosul.

(3) A Vázsnok Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 28.)
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

(4) A Vázsnok Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 28.)
önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.

(5) A Vázsnok Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 28.)
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) A Vázsnok Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 28.)
önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.

(7) A Vázsnok Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 28.)
önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.

1



(8) A Vázsnok Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről 
önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 8. melléklet lép.

(9) A Vázsnok Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről 
önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 9. melléklet lép.

szóló 2/2022. (II. 28.)

szóló 2/2022. (II. 28.)

3-§

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.
1. melléklet

„2. melléklet

Vázsnok Község Önkormányzat költségvetési jelentése (ezer forintban)

S sz . M e g n e v e z é s E red eti
előír.

M ó d o s íto tt
elő ír.

T é n y Ss
z.

M eg n ev ez és E r e d e ti
elő ir.

M ó d o s íto tt
előir.

T é n y

B e v é te le k K ia d á so k

1 M ű k ö d ési cé lú  tá m o g a tá so k  
á h .b e lü l

32  241 3 2  95 3 21 156 1 S z e m é ly i ju tta tá s o k 13 5 0 8 14 00 8 7 215

Ö n k o r m á n y z a to k  m ű k ö d és i  
tá m o g a tá sa

29  35 0 3 0  153 21 156 2 M u n k a a d ó t  terh e lő  
já r u lé k o k

1 57 7 1 57 7 87 9

2 F e lh a lm o z á s i cé lú  
tá m o g a tá so k  á h .b e lü l

0 0 0 3 D o lo g i k ia d á so k 16  4 03 15 47 3 6 411

3 K ö z h a ta lm i b ev é te lek 1 25 0 1 4 0 0 931 4 E llá to tta k  p én zb e li 
ju tta tá sa i

2 00 0 2 0 00 1 39 8

4 M ű k ö d és i b ev é te lek 77 5 1 27 6 8 8 9 5 E g y é b  m ű k ö d és i cé lú  
k ia d á so k

8 2 3 9 6 263 671

5 F e lh a lm o z á s i b ev é te lek 0 0 0 6 B e ru h á z á si k ia d á so k 0 1 29 4 1 01 4

6 M ű k ö d é s i cé lú  á tv e tt  
p é n z e sz k ö z ö k

20 0 461 26 8 7 F e lú jítá s i k ia d á so k 60 0 3 33 6 2  984

7 F e lh a lm o z á s i cé lú  á tv e tt  
p é n z e sz k ö z ö k

0 0 0 8 E g y é b  fe lh a lm o zá s i  
cé lú  k ia d á so k

0 0 0

K ö lts é g v e té s i b ev é te lek 3 4  46 6 36  09 0 23  24 4 K ö ltsé g v e té s i k ia d á so k 42  3 2 7 4 3  951 20  573

K ö lts é g v e té s i b ev .és k iad . 
eg y e n le g e

* - 2 67 2 K ö lts é g v e té s i b ev .és k iad . 
eg y e n le g e

-7  861 -7  861 -■

8 F in a n sz ír o z á s i b ev é te lek 8 889 8 8 89 7 861 9 F in a n sz ír o z á s i
k ia d á so k

1 0 2 8 1 028 1 02 8

M a r a d v á n y  ig é n y b e v é te le 7 861 7 861 7 861

B e v é te le k  ö ssze sen 43 35 5 44  9 7 9 31 105 K ia d á so k  ö ssze sen 4 3  3 5 5 44  97 9 21 601

F in a n s z ír o z á s  eg y e n le g e 0 0 9 50 5 F in a n s z ír o z á s  eg y e n le g e - - -
59

2



2. melléklet

1. A Vázsnok Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklet 1-7. pontja helyébe a következő pontok lépnek:

„1. Településüzemeltetés
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

1 Településüzemeltetés
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 775 1272 885 69,57%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 775 1272 885 69,57%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 775 1272 885 69,57%

1 Személyi juttatások 2 389 2 789 1 616 57,93%
2 Munkaadót terhelő járulékok 320 320 180 56,13%
3 Dologi kiadások 8 665 7 176 3 057 42,60%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 1 513 1 513 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 959 947 98,76%
7 Felújítási kiadások 0 2 736 2 734 99,94%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 12 887 15 493 8 534 55,08%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 12 887 15 493 8 534 55,08%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -12 112 -14 221 -7 649 53,79%

3



2. Közfoglalko/tatás
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

2 Közfoglalkoztatás
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
2 891 2 800 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 2 891 2 800 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 2 891 2 800 0 0,00%

1 Személyi juttatások 2 400 2 400 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 228 228 0 0,00%
3 Dologi kiadások 263 263 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 2 891 2 891 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 2 891 2 891 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 -91 0 0,00%

4



3. Szociális ellátások
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosító 
tt előír.

Tény Tény/
mód.eir.

3 Szociális ellátások
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 0 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 2 410 2 410 723 30,01%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 000 2 000 1398 69,92%
5 Egyéb működési célú kiadások 100 150 150 100,00

%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 4 510 4 560 2 272 49,82%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 4 510 4 560 2 272 49,82%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -4 510 -4 560 -2 272 49,82%

5



4. Igazgatás
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/
mód.eir.

4 Igazgatás
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
29 350 30 153 21 156 70,16%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

29 350 30 153 21 156 70,16%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 1250 1 400 931 66,53%

4 Működési bevételek 0 4 4 100,12
%

5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%

6 Működési célú átvett pénzeszközök 200 461 268 58,21%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 30 800 32 018 22 359 69,83%

8 Finanszírozási bevételek 7 668 7 668 6 640 86,60%
1 Maradvány igénybevétele 6 640 6 640 6 640 100,00

%
Bevételek összesen 38 468 39 686 29 000 73,07%

1 Személyi juttatások 5 010 5 010 3 225 64,37%
2 Munkaadót terhelő járulékok 585 585 371 63,40%

3 Dologi kiadások 2 364 2 848 1 873 65,77%

4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%

5 Egyéb működési célú kiadások 6 596 4 570 491 10,74%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%

7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 14 555 13 013 5 960 45,80%
9 Finanszírozási kiadások 1 028 1 028 1 028 100,00

%
Kiadások összesen 15 583 14 041 6 988 49,77%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 6 640 6 640 5 613 84,52%

Bevételek és kiadások egyenlege 22 885 25 645 22 012 85,83%

6



5. Falugondnoki szolgálat
cím
száma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

5 Falugondnoki Szolgálat
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%

4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%

5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%

6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 0 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 3 709 3 809 2 375 62,34%

2 Munkaadót terhelő járulékok 444 444 329 74,01%

3 Dologi kiadások 1480 1 555 757 48,68%

4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%

5 Egyéb működési célú kiadások 30 30 30 100,00
%

6 Beruházási kiadások 0 335 67 20,00%

7 Felújítási kiadások 600 600 250 41,67%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 6 263 6 773 3 807 56,21%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 6 263 6 773 3 807 56,21%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -6 263 -6 773 -3 807 56,21%

7



6. EFOP pályázatok
cím
száma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

6 EFOP pályázatok
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 1 221 1221 1221 100,00

%
1 Maradvány igénybevétele 1 221 1 221 1 221 100,00

%
Bevételek összesen 1 221 1221 1221 100,00

%
1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 1 221 1 221 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 1 221 1221 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 1221 1221 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 1 221 1 221 1221 100,00

%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 1 221

8



7. Vázsnok összesen
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés
Eredeti
előír.

Módosítót 
t előír.

Tény Tény/
mód.eir.

1.-6. Vázsnok összesen
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
32 241 32 953 21 156 64,20%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

29 350 30 153 21 156 70,16%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 1250 1 400 931 66,53%
4 Működési bevételek 775 1 276 889 69,67%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
200 461 268 58,21%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 34 466 36 090 23 244 64,41%
8 Finanszírozási bevételek 8 889 8 889 7 861 88,44%

1 Maradvány igénybevétele 7 861 7 861 7 861 100,00
%

Bevételek összesen 43 355 44 979 31 105 69,16%
1 Személyi juttatások 13 508 14 008 7 215 51,51%
2 Munkaadót terhelő járulékok 1 577 1 577 879 55,75%
3 Dologi kiadások 16 403 15 473 6 411 41,43%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 000 2 000 1398 69,92%
5 Egyéb működési célú kiadások 8 239 6 263 671 10,71%
6 Beruházási kiadások 0 1294 1 014 78,37%
7 Felújítási kiadások 600 3 336 2 984 89,46%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 42 327 43 951 20 573 46,81%
9 Finanszírozási kiadások 1 028 1028 1 028 100,00

%
Kiadások összesen 43 355 44 979 21 601 48,02%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 7 861 7 861 6 833 86,93%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 9 505 0,00%

59

9



3. melléklet

„4. melléklet

Az önkormányzat működési és fejlesztési mérlege (ezer forintban)

1. Működési mérleg
B e v é te le k K ia d á so k

M e g n e v e z é s E red eti M ó d o s íto tt T én y S sz. M e g n e v e z é s E red et M ó d o s
íto tt

T é n y

M ű k ö d é s i cé lú  tá m o g a tá so k  
(á llam i tá m o g a tá so k k a l)

32  241 32 953 21 156 01 B é rje lle g ű  k ia d á so k 15 085 15 585 8 094

K ö z h a ta lm i b ev é te lek 650 1 40 0 931 02 D o lo g i k iad áso k , 
( á t fu tó . . . )

16 403 15 473 6 4 1 1

E g y éb  m ű k ö d é s i b e v é te le k 775 1 276 889 03 E llá to ttak  p én zb e li
ju tta tá sa i
(seg é ly ek k e l)

2 0 00 2 00 0 1 398

M ű k ö d é s i c é lú  á tv e tt 
p én z e s z k ö z ö k

200 461 268 04 E g y éb  m ű k ö d és i 
cé lú  k ia d á s o k

3 357 3 40 7 671

F in a n sz íro z á s i b e v é te le k  
(p é n z m a ra d v á n n y a l)

8 889 4 259 3 231 05 F in an sz íro zá s i
k ia d á so k

1 028 1 028 1 028

M á s  cé lra  fo rd íth a tó  
fe ji.b ev é te l

0 0 0 06 M ű k ö d é si cé lú  
ta r ta lé k o k

4  882 2 856

Ö sszesen 42 75 5 411 34 9 2 6  4 75 Ö sszesen 42  7 55 40  3 49 17 602

M ű k ö d é si e g y en sú ly O K O K 8 873 M ű k ö d é s i e g y en sú ly O K O K

2. Fejlesztési mérleg
B e v é te le k K ia d á so k

M e g n e v e z é s E r e d e ti M ó d o s ító t
t

T én y S sz. M eg n ev ez és E red eti M ó d o s ító t
t

T é n y

F e lh a lm o z á s i cé lú  
tá m o g a tá s o k

0 0 0 01 B e ru h ázá si
k ia d á so k

0 1 29 4 1 01 4

K ö ltsé g v e té s tő l k ap o tt 
fe lh a lm o z á s i tám .

0 0 0 02 F e lú jítá s i k ia d á s o k 60 0 3 33 6 2 984

M a g á n sz e m é ly e k  k o m m u n á lis  
ad ó ja  (1 0 0 % )

6 00 0 03 E g y éb
fe lh a lm o z á s i
k ia d á so k

0 0 0

F e lh a lm o zás i b e v é te le k 0 0 0 04 K o rá b b a n  fe lv e tt 
f e jle sz té s i cé lú  
h ite lek , k ö lc s ö n ö k  
tö r le sz té se i

0 0 0

F e lh a lm o zás i c é lú  á tv e tt 
p é n z e sz k ö z ö k

0 0 0 05 K o rá b b a n  fe lv e tt 
fe jle sz té s i cé lú  
h ite lek , k ö lc s ö n ö k  
k am a tte rh e i

0 0 0

P én z m a ra d v á n y  fe lh a lm o zás i 
ré sz e

0 4  63 0 4  630 06 T a rta lé k o k  
fe jle sz té s i c é lra  
e lk ü lö n íte tt  ré sz e

0 0

F e jle s z té s i cé lú  h ite le k 0 0 0

M á s c é lra  fo rd íth a tó  
fe jl .b ev é te l

0 0 0

Ö sszesen 6 00 4  630 4  63 0 Ö sszesen 600 4  6 30 3 998

F e lh a lm o z á s i e g y en sú ly O K O K 632 M ű k ö d é s i eg y e n s ú ly O K O K
55

10



4. melléklet

„5. melléklet

Az önkormányzat felhalmozási kiadásai (forintban)

1. Fejlesztési feladatok
i . S za k fe la d a t  n eve F e jle sz té s i (b e r u h á z á s i)  fe la d a to k E r ed e ti elő ir. M ó d o s íto tt T én y

1 K ö zség g a zd á lk o d á s ág vágó 0 300  00 0 290  543

2 M o zg ó k ö n y v tá r H ő su g á rzó , 15 sö rp ad 0 4 5 6  00 0 455 196

3 F a lu g o n d n o k i S zo lg á la t S z ám ító g ép 0 130 00 0 0

4 F a lu g o n d n o k i S zo lg á la t k o m p re ss z o r 0 100 000 52  748

5 Á FA 0 30 8  00 0 215  593

F e lh a lm o z á s i k ia d á so k  ö sszesen  : 0 1 2 9 4  000 1 0 1 4  08 0

2. Fe újítási kiadások
i i . S z a k fe la d a t  n ev e F e lú jítá s i k ia d á so k E r ed e ti elő ir . M ó d o s íto tt T é n y

1 M o zg ó k ö n y v tá r G a rázs , fé lte tö 0 1 635  000 1 63 4  949

2 T e l.v íze ll.é s  v ízm in .v é d k ló rta rtá ly , k e r íté s 0 8 0 4  00 0 803 619

3 F a lu g o n d n o k i S zo lg á la t au tó b eá lló 48 0  00 0 4 8 0  00 0 250  000

4 ÁFA 120 00 0 4 1 7  000 295 766

F e lú jítá s i k ia d á so k  ö ssze sen  : 6 0 0  00 0 3 3 3 6  000 2 9 8 4  33 4

5. melléklet

„6. melléklet

Támogatások, pénzeszköz átadások kiadásai (forintban)

I .A . M ű k ö d és i cé lú  tá m o g a tá so k  (T a rta lék  n é lk ü l) E r ed e ti előír. M ó d o s íto tt T é n y

1 P á lé n a k  m o zg ó ra 1 513 000 1 513 00 0 0

2 T ám . S zó ig . T ám 100 00 0 100 00 0 100 00 0

H á z ta r tá s o k n a k  ta ta ro z á s 0 50  00 0 50  000

3 K Ö H 6 50  00 0 6 5 0  0 0 0 0

4 D R V 1 0 6 4  000 1 0 6 4  00 0 4 9 0  700

6 F a lu g o n d n o k  i e g y e s ü le t tám . 30  00 0 30  00 0 3 0  000

Ö sszesen 3 3 5 7  00 0 3 4 0 7  00 0 67 0  700

I .B . F elh a lm o zá s i cé lú  tá m o g a tá so k E r ed e ti elő ir. M ó d o s íto tt T é n y

1

Ö sszesen 0 0 0

I I I . K ö zv e te tt  tá m o g a tá so k E r e d e ti elő ir. M ó d o s íto tt T é n y

1 e llá to tta k  té r.d íj, k á r té r íté s  e len g ed ése - 0

2 lak o s s .la k á s é p ,fe lú j.k ö lc s ö n  e le n g e d é se - 0

3 hely i ad ó , g ép j.ad ó  k e d v e z m .,m e n te s sé g - - 0

4 h e ly .e sz k .h a sz n .b e v .k e d v e z m .,m e n te s sé g - - 0

5 eg y éb  k ed v e z m é n y  k ö lc s ö n  e len g ed és * 0

Ö sszesen - ' 0

11



99

6. melléklet

„7. melléklet

2022. évi állami támogatások

Állami támogatások 138 Vázsnok
Támogatás címe összeg

(FT/fő)
fő összeg

Települé
süzemelt
etés

Zöldterület (ha alapú) 25 200 1.1.1.2. 28,3 713 160

Beszámítás után 1 084 858

Közvilágítás 6 336 000 1.1.1.3. 0 2 336 000
Beszámítás után 3 605 627
Köztemető 1 107 174 1.1.1.4. 0 0

Beszámítás után 0

Közutak 3 576 230 1.1.1.5. 1 553 190

Beszámítás után 850 326
Település igazg.,komm. feladatok 2 700 1.1.1.6. 138 6 000 000

Beszámítás után 9 730 990
Lakott külterület 2 550 1.1.1.7. 12 30 600

Beszámítás után 47 770
Önk.működési támogatása - - 9 632 950
Összes beszámítás - - 5 686 621
Polgármesteri ill.tám. - 0
Önk.működési támogatása 
(beszámítás után)

- 1.1. - 15 319 571

Pénzbeni és term.szoc.ell. 1.3.1. 138 4 563 000

Falugondnoki szolgálat 5 142 300 1.3.2.5. 1 5 142 300
Szoc.és gy.jóléti feladatok 
összesen

1.3. 9 705 300

Étkezte­
tés

Bértámogatás 2 700 300 1.4.1.1. 0 0

Üzemeltetési tám. - I.4.I.2. 0 0

Szünidei étkeztetés 797 1.4.2. 0 67 260

Étkeztetések összesen - 1.4. - 67 260
Könyvtári és közművelődési 
feladatok

2 213 1.5.2. 0 2 270 000

ÁLLAMI TÁMOGATÁSOK 
ÖSSZESEN

- -
27 362 131

99

12



7. melléklet

„8. melléklet

Önkormányzat közhatalmi bevételei (forintban)

K ö z h a ta lm i b ev é te lek E r ed e ti előír. M ó d o s íto tt T é n y

A d ó b e v é te le k 1 2 5 0  00 0 1 4 0 0  0 00 931 44 0

M a g á n sz e m é ly e k  k o m m u n á lis  ad ó ja  b ev 700  0 00 70 0  00 0 443  0 00

Á llan d ó  je lle g g e l v é g z e tt te v é k e n y s é g  u t 550  0 00 7 0 0  00 0 48 7  849

E g y éb  k ö z h a ta lm i b e v é te le k  te lje s íté se 0 0 591

E g y é b  k ö z h a ta lm i b ev é te lek 0 0 0

K ö z h a ta lm i b ev é te lek  összesen 1 2 5 0  000 1 4 0 0  00 0 931  44 0

A d ó ss á g o t  k e le tk ez te tő  ü g y le t  h a tá ra  (S ta b ilitá s i  
tv .)

6 2 5  00 0 70 0  00 0 465  72 0

8. melléklet

„10. melléklet

Támogatások és működési célú pénzeszközátvétel (forintban)

A. T á m o g a tá so k E red eti elő ir. M ó d o s íto tt T é n y

I. Ö n k o r m á n y z a t  k ö ltsé g v e té s i tám . 29  3 5 0  05 0 3 0  152  8 70 21 155  59 6

1 H ely i ö n k o rm á n y z a to k  m ű k ö d é s é n e k  á lta lá n o s  tám o g 15 31 9  571 15 3 1 9  571 1 0 4 1 7 3 1 1

2 T elepü lési ö n k o rm á n y z a to k  eg y es  sz o c iá lis  é s  gy erm 9 705 300 9 70 5  300 6 775 937

3 T elep ü lési ö n k o rm á n y z a to k  g y e rm e k é tk e z te té s i fe lad 67  26 0 67  26 0 45  738

4 T e lep ü lés i ö n k o rm á n y z a to k  k u ltu rá lis  fe la d a ta in a k  tá 2 27 0  00 0 2 2 7 0  00 0 1 543 60 0

5 M ű k ö d é si c é lú  k ö ltsé g v e té s i tá m o g a tá s o k  és k ieg ész 1 98 7  919 2 781 619 2 363  89 0

6 E lsz á m o lá sb ó l sz á rm az ó  b e v é te le k  te lje s íté s e 0 9 120 9 120

II. T á m o g a tá sé r té k ű  m ű k ö d és i b ev é te l 2 891  000 2 8 0 0  000 0

1 k ö z fo g la lk o z ta tá s 2 891 00 0 2 8 0 0  0 00 0

T á m o g a tá so k  ö ssze sen 3 2  241  0 50 3 2  9 5 2  87 0 21 1 55  59 6
95

9. melléklet

„11. melléklet

Az önkormányzat tervezett tartalékai (forintban)

S sz. M e g n e v e z é s E r e d e ti elő ir. M ó d o s íto t t  elő ir.

I. C é lta r ta lé k o k

1 c é lta r ta lé k  (3 0 2  sz e n n y v íz , 20  le té ti) 4  8 82  168 2 855 813

Ö sszesen 4  8 82  168 2 8 55  813
95

13



Végső előterjesztői indokolás

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § szerint a döntéshozót tájékoztatni kell a javasolt 
szabályozás szükségességéről, továbbá ismertetni kell a jogi szabályozás várható hatásait.

A költségvetési rendelet módosítása Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. 
évi XC. számú törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény rendelkezései, valamint az államháztartásról 
szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011 (XII.31) számú kormányrendelet és az államháztartás 
számviteléről szóló 4/2013. (1.11) számú kormányrendelet előírásai alapján készült.

A rendelet részletes képet ad Vázsnok Község Önkormányzata 2022. évi költségvetése 
előirányzataiban az év első 6 hónapjában bekövetkezett változásairól, és javaslatot tesz az 
előirányzat-módosítások egységes rendeletbe foglalására.

A szabályozás várható következményei az alábbiak:

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai:

A 2022. évi költségvetési rendelet az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: 
Áht.) 23. §-a alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) 
kormányrendelet III. fejezetében szabályozottak szerint a Magyarország 2022. évi központi 
költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvényben megfogalmazott pénzügyi-gazdasági feltételek, 
valamint a képviselő-testület költségvetést érintő döntéseinek figyelembevételével határozza meg a 
bevételi és kiadási előirányzatokat és a gazdálkodás főbb irányvonalait. A módosítás az időközben 
meghozott helyi döntések, pontosított állami támogatási összegek és a költségvetés végrehajtásának 
tapasztalatai figyelembe vételével az előirányzatok módosítására irányul.

Környezeti és egészségügyi következmények: nem ismert. 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: nem ismert.

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következményei:

A képviselő-testület az Áht. előírásai szerint az előirányzat-módosítás, előirányzat-átcsoportosítás 
átvezetéseként negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési 
beszámoló elkészítésének határidejéig módosítja a költségvetési rendeletét.

14


